
Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад «Полянка» п.Мирный» 

Томского района 
634539, Томская область, Томский район, п.Мирный, ул.Мира, 9а, тел. 955-373 

 

ПРИКАЗ 
 

« 09» января 2023г.                                                                                     № 08-ОД 

 

О создании бракеражной комиссии  

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию сроком с 09.01.2023г. по 31.12.2023г. в составе: 

председатель: Заведующий ДОУ – Т.Н. Кузнецова (на период отсутствия заведующего - 

старший воспитатель, И.С. Бабич); 

члены комиссии:  завхоз ДОУ – А.А. Алексеева 

                               воспитатель (председатель ПК ) – Л.А. Лысова (на период отсутствия 

воспитатель – Т.И. Сорокина); 

                              делопроизводитель (ответственный за организацию питания) – Е.В. 

Салищева. 

                        

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

3. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы. 

6. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии 

ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ. 

 
 

Заведующий ДОУ:       Т.Н.Кузнецова 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 
Алексеева А.А. 

 

Лысова Л.А. 
 

Бабич И.С.. 

 

Сорокина Т.И.  
 

Салищева Е.В. 


		2023-09-26T15:05:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ПОЛЯНКА" П. МИРНЫЙ" ТОМСКОГО РАЙОНА




